
Государственное учреждение Тульской области 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4»

ПРИКАЗ
/ . А

05.04.2024 № У ( -оси.

О недопущении составления неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов в ГУ ТО СРЦН № 4

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов, в соответствии с требованиями 
статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 19.12.2023г.), на 
основании Устава государственного учреждения Тульской области 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить персональную ответственность работников ГУ ТО СРЦН 
№ 4 за составление неофициальной отчетности и использования поддельных 
документов, в чьи должностные обязанности входит подготовка, 
составление, предоставление, направление отчетности и иных документов 
учреждения.
2. Руководителям структурных подразделений ГУ ТО СРЦН № 4
осуществлять постоянное проведение проверок на предмет подлинности 
документов, образующихся в их подразделениях, при выявлении фактов 
использования поддельных документов незамедлительно информировать 
директора ГУ ТО СРЦН № 4. •
3. Персональную ответственность за исполнение пунктов настоящего 
приказа возложить на руководителей структурных подразделений.
4. Делопроизводителю Краевой Э.С. ознакомить заинтересованных лиц
пол роспись. • •• .• ,..,:пп п \ • • • •
5. Приказ от 29.12.2017 года № 358 с</0 недопущении составления 
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в ГУ 
ТО СРЦН № 4 »• признать утратившим силу.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.А. И льичёва



Приказ подготовил 

И.о. директора В.А. Ильичёва

Согласованно:

Юрисконсульт Е.С. Даниличев

С приказом ознакомлены:
Масленникова Л.Г.

П  Р\ А  / /

«ДУ » 2024
Лукутина И. Л. «АД» ofy 2024
Мельникова Е.Н. «ДД» АД 2024


